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FAKULTETI I FILOLOGJISË

Dega e Gjuhë dhe Letërsisë Shqipe

1. Referat për zgjedhjen e një (1) Mësimdhënësi për lëndët: Kulturë Gjuhe, 
Shkrim Akademik, Leksikologji, Sociolinguistikë, Dialektologji e Gjuhës Shqipe, 
Gjuhësi Indoevropiane, Gjuhësi Ballkanike.

      1. Flamur Shala

Dega e Gjuhë dhe Letërsisë Angleze

2. Referat për zgjedhjen e një (1) Asistenti për lëndët: Shkathtësitë e Integruara II, 
Hyrje në Gjuhësi, Shkrim Akademik, Anglishte për Qëllime Akademike II, Anglishte 
për Qëllime të Veçanta I dhe II.

      1. Rezarta Ramadani
   




















